"1=11"lieedw

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

Processo:l 'Q0iJ

CERTIDÃO DE AUTUAÇÃO DE PROCESSO ADMIN
v , •

— — ....-

• .. ....

PROCESSO ADMINISTRATIVO N01208001/2024 DATA: 12/08/2024

NOME/RAZÃO SOCIAL DO INTERESSADO:
REQUISITANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
DESTINATÁRIO:
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
ASSUNTO:
Solicitação referente a CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL
DO ARTISTA PADRE FABIO DE MELO, PARA COMEMORAÇAO DO ANIVERSARIO
DO MUNICIPIO DE BOM LUGAR - MA, NO DIA 10 DE NOVEMBRO DE 2024.
DOS AUTOS:

Nesta data, recebemos a documentação inerente à instauração de procedimento administrativo
para execução do objeto retro mencionado, composto pelos seguintes documentos:

Certificamos para os devidos fins de direito, a AUTUAÇÃO do processo administrativo acima
identificado.

Desta forma, em juizo de cognição, vislumbrando imprimir mais celeridade à tramitação dos
feitos e mais segurança ao manuseio dos autos deste processo, eu, ANA JAINE ALMEIDA
DE MOURA, servidora pública deste poder executivo, lavro esta autuação na presente data.

L2)(ZAáM 4 ¡IA ' V.
Responsável pela autuação

Yklátql> ffr4

•-r•el 'MA, • • •

4
cit C. • ....c ..• ,11

47$04A, Y11,•11;eJ • tf DF.
.4,K ft a ,a t j 4 a .!

to. -.s.l. 91, IS.•

ESI ADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
Rua bisarei Selem Castro AdnialetratIno

91.611.400/0001-04

"MIARIA 1"." 02112021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

Rubrica:
A Prefeita do Mu cifio—de -som LIOU,"

Estado do Maranhão. no uso de suas
atribuições legais cm conformidade com a 1ci
orginica de Município

RESOLVE:

,Act, t - Nomear, a Sr& ANA JAÉNE Al....NIELDA DE MOURA, 045 357 203-04 e ni
0106071/2006-0 SF.SWNIA, pire exerço. o eus) de CHEFE DE GABINETE - GABINE1E
DO PREPEITO, centhrme Mono de raios em Comissão, doge Municipto a partir :i ta dam

Art. r  Esta Portaria canto cm s-.10.,r na (ida sua publiCa4e. reiogadas as alsPosIt,act• ea
iaintririo •

Art,J" - Cumpra-se na fornta : CL

G:dai:ice da Prefeita Municipal de Bua i,.ugsr. ao Emule do Maranhao, 12 de Janeiro de
2:121.

, ,
nEtiene Stla Mitande

Picfcita Mun.cipal

C ~I: ^tia hia enenaoirooconaor.to

riN

ti.

BOM DOM Processo:).30- 7,3 4:)..)zi

ESTADO DO MARANOLIAhrica:
PREFEITURA MUNICIPAL DE-BOM LUGAR —

EXECUTIVO Ano 1- Edição N°02 de 15 de Janeiro de 2021

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N° 021/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear, a Sra. ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA, CPF: 045.357.203-04 e RG:
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de ...:zua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 3°.. Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 12 de janeiro de 2021.

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N° 022/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Pr&z.vta Co Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

Prefattura RiwnIcIpal de Bom Lugar
CNPJ: 14.528.815/0001-52

iwww.bO'Irdugar.rna.gov.bridiariooficialr?id=828

aDOM ~na(,) 6 de 31